指標二 - 1

組織學校家庭教育推動小組 5%

文昌國小 112學年度第一學期家庭教育推動小組會議紀錄

一、日期：112 年 8 月 30 日(一)上午 8:00-8:40

二、地點：專一教室

三、主席：施幸妙校長                   紀錄：王姵錡

四、出席人員：如簽到表

五、主席報告：

    感謝各位同仁參與家庭教育推動小組會議，今天將討論本學年學校推

動家庭教育計畫，請大家多發表意見。

六、業務報告：

    本學年家庭教育推動事項參考老師們平時提出的意見，及學校學生家

長需求，規劃如附件第肆點。

七、討論事項：

(一)學校推動計畫之討論。

    決議：照案通過。

(二)推動小組人員之討論。

    決議：照案通過。

八、臨時動議：

    無。

九、散會

文昌國小 112學年度第一學期家庭教育推動小組會議紀錄

一、日期：112 年 9 月 4 日(一)上午 8:00-8:40

二、地點：校長室

三、主席：施幸妙校長                   紀錄：胡惠純

四、出席人員：如簽到表

五、主席報告：

    感謝各位同仁每學年的協助，讓本校推展家庭教育工作能順利圓滿。

六、業務報告：

    「112學年度家庭教育計畫及推展委員組織」於 112學年度校務會

議業已通過。感謝委員。

七、討論事項：

一、說明 112學年度上學期家庭教育預定實施課程及計畫。

二、學校應推展四小時以上家庭教育課程及活動，各學年各班級必須依週

次融入各領域課程完成教學計畫。

三、本學期的班親會暨親職教育日，預計於 9月 8日舉辦，同日 18:00

進行親職講座「112年 E起網住愛的幸福家庭-優質教養、健康上

網」。

八、臨時動議：無。

九、散會

文昌國小 112學年度第一學期家庭教育推動小組會議紀錄

一、日期：112 年 9 月 4 日(一)上午 8:00-8:40

二、地點：校長室

三、主席：施幸妙校長                   紀錄：胡惠純

四、出席人員：如簽到表

五、主席報告：

    感謝各位委員的努力，讓本校推展家庭教育工作能順利圓滿。

六、業務報告：

    感謝委員的配合。

七、討論事項：

一、說明 112學年度下學期家庭教育預定實施課程及計畫。

二、學校應推展四小時以上家庭教育課程及活動，各學年各班級必須依週

次融入各領域課程完成教學計畫。

三、本學期的班親會，預計於 3月 1日舉辦，鼓勵家長參與，良好的親師

溝通，能促進學生學習，增進親職教養關係。

八、臨時動議：無。

九、散會

112(上)推動小組會議

112(下)推動小組會議